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سقوط خودرو به داخل رودخانه 
در محور فومن به ضیابر و مرگ 

دو سرنشین آن

نماینده ولی فقیه در گیلان:

میرزا کوچک، نماد دفاع از

 حریم اسلام و کشور است

نماینده لاهیجان:

لیست محرمانه من برای رئیس آموزش و 

پرورش سیاهکل در فضای مجازی منتشر شد
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پارک‌های موضوعی، مزیت‌های گردشگری و فرهنگی رشت

فرصت‌هایی که رشت را
 برای سرمایه‌گذاران جذاب می‌کند

بازتاب درخشش آزمون در رسانه‌های معتبر جهان

جانشین دایی 
بالاخره ظهور کرد

ای  تالش گفت: مقبره  امور خیریه  و  اوقاف  اداره  رئیس  گیلان امروز- 
جعلی که در قبرستان قدیمی دهستان جوکندان تالش احداث شده بود، 

توسط این اداره تخریب شد.
افزود:  اشکوری  میرحسینی  سیدحامد  الاسلام  حجت  ایرنا،  گزارش  به 
براساس گزارش های مردمی، چند جوان در ماه محرم در قبرستان قدیمی 
احداث کرده  دعا  و  عبادت  برای  را  ارباسر جوکندان، ساختمانی  منطقه 

بودند و ادعا داشتند آنجا مدفن یکی از سادات قدیمی است.
وی اظهار کرد: از اعضای هیات امنای مسجد آن منطقه خواسته شد تا 

اطلاعات لازم را در خصوص ساختمان ساخته شده و محل آن ارایه کنند، 
اما آنها از ساخته شدن آن مقبره یا ساختمان اظهار ناراحتی کردند.

وی بیان کرد: با احراز ناراحتی هیات امنا از غیر واقعی بودن آن مقبره، از 
سازندگان آن خواسته شد نسبت به تخریب و جمع آوری آثار مقبره غیر 
واقعی اقدام کنند. میرحسینی ادامه داد: عوامل اداره اوقاف و امور خیریه 
ارباسر جوکندان، سقف و  امنای منطقه  با همکاری اعضای هیات  تالش 
پنجره های ساختمان یا مقبره غیرواقعی را جمع آوری کرده اند و بزودی 

دیوارها و سایر نشانه های آن را تخریب خواهند کرد.

بانک مرکزی اعلام کرد:

شاخص تورم آبان 
به 8/6 درصد رسید

گیلان امروز- نرخ تورم در دوازده ماه منتهی به آبان‌ماه ۱۳۹۵ نسبت به 
دوازده ماه منتهی به آبان‌ماه ۱۳۹۴ معادل ۸.۶ درصد است.

به گزارش بانک مرکزی، خلاصه نتایج به‌دست آمده از شاخص بهای کالاها 
و خدمات مصرفی در مناطق شهری ایران براساس سال پایه ۱۰۰=۱۳۹۰ 

حکایت از آن دارد که شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی در مناطق 
شهری ایران در آبان‌ماه ۱۳۹۵ به عدد ۲۴۹.۵ رسید که نسبت به ماه قبل  
۰.۶ درصد افزایش یافت. شاخص مذکور در آبان‌ماه ۱۳۹۵ نسبت به ماه 

مشابه سال قبل معادل ۹.۱ درصد افزایش داشته است.

یک بقعه جعلی در جوکندان تالش تخریب شد

گیلان امروز
اسلامی  شورای  مجلس  محاسبات  و  بودجه  برنامه،  کمیسیون  عضو 
صبح پنج‌شنبه گذشته در آیین مراسم افتتاحیه انجمن صنفی کارفرمایی 
شرکت‌های پخش کالا و خدمات توزیعی ضمن برشمردن توان اجرایی و 
اثرگذاری اقتصادی و اجتماعی شرکت‌های پخش گفت: اگر دولت بنا دارد 
در کاهش فساد در جامعه نقش خود را به درستی ایفاء کند ضرورت دارد 
در کاهش تصدی‌گری و واگذاری امور به بخش خصوصی تلاش و عزم 

خود را چندین برابر کند.
غلام‌علی جعفرزاده با تاکید بر اینکه فربه شدن دولت موجب افزایش فساد 
در جامعه می‌شود و برای رونق اقتصادی لازم است با ایجاد راه‌کارهای جدید 
بستر تامین اجتماعی را در جامعه فراهم کرد نه اینکه با دادن یارانه بر سر 
مردم کلاه گذاشت بلکه در جهت کاهش خط فقر و بالا بردن سطح تامین 
اجتماعی در جامعه قدم برداشت تصریح کرد: با توجه به توانمندی، قابلیت 
و ظرفیت‌های موجود در شرکت‌های پخش گیلان، با تاسیس و شروع به 
فعالیت انجمن صنفی که متشکل از افراد مجرب و صاحب نام است می‌توان 
با ایجاد راهکارهای جدید به عنوان پایلوت در کشور فعالیت‌هایی را در جهت 
ساماندهی و افزایش توان و قابلیت شرکت‌های پخش با در اختیارگرفتن 
مسوولیت با هدف کاهش تصدی‌گری در وزارت صنعت، معدن و تجارت در 

جهت بهبود فضای کسب و کار در گیلان تلاش کرد.

نماینده مردم رشت در خانه ملت با تاکید بر اینکه انجمن صنفی شرکت‌های 
پخش در گیلان می‌تواند در جهت اقتصاد مقاومتی قدم بردارد اظهار داشت: 
هم اکنون شهرداری رشت در راستای صدور پروانه کسب درصدد است این 
اقدام هم می‌تواند  این  را به شرکت‌های ساختمانی محول کند  عملیات 
در بخش شرکت‌های پخش صورت گیرد و صرفا در این زمینه سازمان 
صنعت،‌ معدن و تجارت امور حاکمیتی را عهده‌دار شده و بر کار اجرا و 
حتی بر کار خود نیز نظارت کند بنابراین نیاز است در چند زمینه که قابلیت 
اجرایی وجود دارد از طریق وزارت صنعت پیشنهاد مسوولیت اجرایی این 
بخش را عهده‌دار شده تا با کاهش تصدی‌گری زمینه بهبود فضای کسب 

و کار فراهم شود.
مهندس جعفرزاده با تاکید بر اینکه زمانی اولین راه‌آهن کشور در مسیر 
رشت – انزلی راه‌اندازی شد و خط ریل آن در روستای مبارک آباد رشت 
همچنان وجود دارد و زمانی اولین اتاق بازرگانی کشور در رشت حدود 104 
سال پیش بازگشایی شد و متاسفانه امروز در گیلان به جای وحدت در 
امور برخی‌ها سد راه توسعه استان هستند تاکید کرد: اقتصاد مقاومتی در 
یکصد سال پیش در انگلستان هم اجرا شد و امروز دستور نظام در حوزه 
اقتصاد مقاومتی زمینه‌ساز تلاش مضاعف همه ما مسوولان جهت توسعه و 

بالندگی کشور است و در این راه پیوسته تلاش خواهیم کرد.
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عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس اعلام کرد:

شرکت های پخش بازوی دولت 
در کاهش تصدی گری


